
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2021                                   № 82-П 

г. Белая Холуница 

Об установлении условий муниципального контракта 

В соответствии со статьей 72 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

В связи с заключением муниципальных контрактов на оказание 

финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для обеспечения 

нужд Белохолуницкого муниципального района на срок, превышающий 

срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств: 

Установить условия муниципальных контрактов на оказание 

финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для 

финансирования дефицита бюджета муниципального района и погашения 

долговых обязательств, заключаемых с финансовыми организациями, 

согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                              Т.А. Телицина 

 



Приложение 
 
к постановлению        администрации 
Белохолуницкого      муниципального  
района 
от 27.01.2021 № 82-П 

УСЛОВИЯ 
муниципальных контрактов на оказание финансовых услуг  

по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита бюджета муниципального района  
и погашения долговых обязательств, заключаемых с финансовыми организациями 

№ 
лота 

Описание  
состава услуг 

Планируемый результат  
оказания услуг 

Предельный срок 
оказания услуг  

с учетом сроков, 
необходимых  

для определения 
исполнителей 

Предельный объем средств на оплату долгосрочных муниципальных  
контрактов с разбивкой по годам 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год итого 

1 Оказание финансовых 
услуг на открытие нево-
зобновляемой кредитной 
линии с лимитом выдачи 
в размере 45,8 млн. руб-
лей 

Получение кредитных ресурсов 
в размере 45,8 млн. рублей для 
погашения долговых обяза-
тельств и (или) финансирова-
ния дефицита бюджета по му-
ниципальному району 

в течение 1 месяца  
с даты заключения 
контракта 

2 053 366,00 2 464 039,00 2 464 039,00 410 675,99 7 392 119, 99 

 

__________ 


	82-П от 27012021
	Приложение

